
1 

 

Kunice, dnia 11 maja 2023 r. 

Nr sprawy GP.7013.2.1.2023.PW 

Zamawiający: Gmina Kunice ul. Gwarna 1, 59-216 Kunice 

NIP 691-21-46-015 
Regon 390647475 

 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT W POSTĘPOWANIU 
O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA NIE PRZEKRACZAJĄCEJ 130 000,00 zł 

 
 
 

Gmina Kunice zaprasza do złożenia oferty na:  

„Rozbudowa sieci wodociągowej celem uzbrojenia działek budowlanych, adres inwestycji: 
działki nr 588, 580/20, obręb 0005 Kunice, jednostka ewidencyjna 020904_2 Kunice”  

Opis przedmiotu zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa sieci wodociągowej na działkach nr 588, 580/20 , obręb 0005 Kunice, 
jednostka ewidencyjna 020904_2 Kunice. Rozbudowa obejmuje wykonanie odcinka sieci wodociągowej PE 
Ø125mm – 215m oraz 2 hydrantów nadziemnych HP80.  

Szczegółowy zakres robót opisują: projekt zagospodarowania terenu, projekt techniczny, STWiOR , przedmiar 
robót, pozwolenie na budowę stanowiące załączniki do zaproszenia. 

Szczegółowy opis obowiązków Wykonawcy oraz warunki na jakich wykonywane ma być niniejsze zamówienie 
zawiera projekt umowy stanowiący załącznik nr 5 do zaproszenia. 

 

I. Termin wykonania zamówienia  

Termin wykonania zamówienia: do 60 dni od daty przekazania terenu budowy 

 

II. O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki: 

 

1. Wykonawcy zobowiązani są wykazać, że posiadają wiedzę i doświadczenie w zakresie wykonywania 
usług odpowiadających usłudze stanowiącej przedmiot zamówienia. W celu potwierdzenia 
przedmiotowego warunku należy przedstawić: wykaz wykonanych robót w ciągu ostatnich 5 lat, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, robót, które swym zakresem obejmowały 
budowę sieci wodnej i kanalizacyjnej - min. 2 roboty. Wykaz robót należy sporządzić zgodnie ze wzorem 
stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zaproszenia. 

2. Dysponują osobami zdolnym do wykonania zamówienia: Wykonawcy zobowiązani są wykazać, że będą 
dysponować osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, tj.  osobami, które posiadają wiedzę i 
doświadczenie oraz uprawnienia budowlane, w zakresie niezbędnym do prawidłowego, zgodnego z 
obowiązującym prawem, kierowania realizacją całości inwestycji i przynależą do właściwej izby 
samorządu zawodowego. W celu potwierdzenia przedmiotowego warunku należy przedstawić: wykaz 
osób obejmujący: Minimum 1 osobę na stanowisku kierownika budowy posiadającą uprawnienia 



2 

 

budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci 
wodociągowych i kanalizacyjnych. Wykaz osób należy sporządzić zgodnie ze wzorem stanowiącym 
załącznik nr 3 do niniejszego zaproszenia. 

3. Posiadają niezbędny potencjał umożliwiający realizację zamówienia siłami własnymi.  

Zamawiający dopuszcza możliwości zlecenia robót podwykonawcy. 

4. Inne dokumenty niż wymienione w pkt. 1 i 2, które należy dołączyć: 

 Wypełniony i podpisany formularz oferty – zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 1, 

 Oświadczenie Wykonawcy o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu – zgodnie ze wzorem 
stanowiącym załącznik nr 4, 

 

III. Opis sposobu przygotowania oferty. 

1.   Cena oferty jest ceną ryczałtową, niezmienną w trakcie wykonywania zamówienia i winna 
uwzględniać     wszystkie    zobowiązania     wobec    Zamawiającego     oraz    ryzyko    związane z 
wykonywaniem zamówienia. 

2.   Cena powinna być podana w PLN (brutto), z wyodrębnieniem należnego podatku VAT. 

3. Wszystkie kwoty mają być zaokrąglone do dwóch miejsc po przecinku 

4.   Oferowana cena, która będzie brana pod uwagę przy ocenie ofert to cena brutto, traktowana jako 
ostateczna do zapłaty przez Zamawiającego, określana do dwóch miejsc po przecinku, zawierająca 
wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia. 

5.   Brak któregokolwiek z dokumentów i oświadczeń oraz treść niezgodna z wymaganą może 
spowodować wykluczenie Wykonawcy lub odrzucenie oferty. 

6.    Oferta musi być sporządzona w języku polskim; wszelkie dokumenty w językach obcych należy 
dostarczyć wraz z tłumaczeniem na język polski. 

7.    Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. Zamawiający odrzuci wszystkie oferty złożone przez 
jednego Wykonawcę w przypadku złożenia więcej niż jednej. 

8.   Wykonawca poniesie wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty. 
9.    Zaleca się, aby Wykonawca zdobył wszelkie informacje, które mogą być konieczne do przygotowania 

oferty oraz podpisania umowy. 

10. Wykonawcy zobowiązani    są    przedstawienia    ofert zgodnie z   wymogami określonymi w 
niniejszym zaproszeniu. Alternatywy nie będą brane pod uwagę. 

11. Cen za wykonanie przedmiotu zamówienia należy przedstawić w ,,Formularzu ofertowym" 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zapytania ofertowego. 

 

IV. Opis sposobu obliczenia ceny oraz rodzaj i opis kryteriów, którymi będzie się kierował zamawiający przy 
wyborze oferty: 

Zamawiający spośród ofert ważnych wybierze ofertę z najniższą ceną. 

 

 

 

 



3 

 

 

V. Miejsce, sposób i termin składania ofert: 

1. Ofertę należy złożyć (do wyboru):  

a) osobiście w sekretariacie Urzędu Gminy w Kunicach ul. Gwarna 1, 59-216 Kunice.  

b) drogą elektroniczną na adres p.wijatyk@kunice.pl 

2. Termin składania ofert  

Do dnia 19 maja 2023r. do godz. 1300 

VI. Osoba do kontaktu: Paweł WIJATYK inspektor ds. budownictwa i inwestycji. 

 tel. 76 857 53 22 wew. 61 

 

 

 

………………………………… 
podpis Kierownika Zamawiającego  

 

 

W załączeniu: 

- zał. Nr 1 (Formularz ofertowy) 

- zał. Nr 2 (Wykaz robót) 

- zał. Nr 3 (Wykaz osób) 

- zał. Nr 4 (Oświadczenie)  

- zał. Nr 5 (Umowa - projekt) 

- PZT 

- Projekt techniczny 

- STWiOR 

- Przedmiar 

- Pozwolenie na budowę 

- informacja RODO 

 


